באותה עת נהג רכב (ירין יצחק נאשם מס' 1 בכתב האישום) שהיה יכול להבחין מבעוד מועד ברוכבים התנגש ברוכבי האופניים שהיו לפניו בדרך, כתוצאה

עמוד 1

מההתנגשות מצאה הנרכבת יארא חמדה את מותה.

הנאשם הודה בפתח משפט ההוכחות בעבירה של גרם מוות ברשלנות, בניגוד לסעיפים 64 ו- 40 לפקודת התעבורה (נ"ח) תשכ"א - 1961.

טיעוני התביעה לעונש:

ב- 30.12.19 (בתום משפט ההוכחות נגד נאשם מס' 1) טענה התביעה בבית המשפט כאשר היא מצביעה על העובדה כי רשלנותו של הנאשם כאן ובצירוף רשלנותו של הנאשם מס' 1 הביאה למותה של בחורה צעירה, יארה חמדה ילידת 1977, סטודנטית לרפואה, בטרם עת.

אני מטיל על הנאשם 9- חודשי מאסר והמאסר הוא על תנאי למשך 3- שנים, שלא יעבור עבירה של גרם מוות ברשלנות, של נהיגה בזמן פסילה, נהיגה ללא רישיון נהיגה, או נהיגה באופניים עם מנוע עזר.
4. הנאשם יהיה בפיקוח של קצין מבחן למשך שנה אחת.

5. הנאשם ישלם פיצוי למשפחת המנוחה בסך 20,000 ₪.

יש להביא תוכן החלטה זו, לידיעת קצין המבחן. זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, ג' שבט תש"פ, 29 ינואר 2020, במעמד הצדדים.